

УКРАЇНА
Дніпропетровська область
50048, м. Кривий Ріг,
вул. Сормовське, 5

КРИВОРІЗЬКА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 87
КРИВОРІЗЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Ідентифікаційний код 20221447

Р/р _____

У _____

№ 390 від 27.06.19

на № _____ від _____

дефект.

Начальнику відділу освіти виконкому
Довгинцівської районної в місті ради
Лопатнюку О.М.

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів № 87

Прену включити в план формування бюджету на 2020 рік вартість ремонтних робіт по школі, матеріальне забезпечення для їх виконання, придбання технологічного обладнання, технічних засобів навчання, м'якого інвентарю, меблів, посуду, тощо:

№	Найменування товарів, робіт та послуг	Кількість	ціна за одну одиницю (грн.)	Сума (грн.)
I.	- Заміна вікон на металопластикові	1343 кв м	2600,00 грн/1 м ²	3 491 800,00
II	Проведення капітальних ремонтів:			
1	Капітальний ремонт спортивної зали:			
	- ремонт підлоги (заміна дошок)	295 кв м	1000 грн / кв м	295000,00
	- ремонт стелі (перетірка, анти грибкове покриття, закладка рустів, фарбування);	295 кв м	500 грн/кв м	147500,00
	- - ремонт стін (очистка стін, обробка проти грибка, перетірка, ґрунтування, шпаклювання, фарбування) ;	300 кв м	1 000 грн/кв м	300 000,00
	- заміна старих вікон на металопластикові ;***	100 кв м	2700 грн/кв м	_*_*_*
	- заміна захисної сітки на вікнах;	100 кв м	150 грн/ кв м	15000,00
	- заміна проводки і ламп освітлення ;	6 ламп,	450,00	1 800,00
	- заміна дверей	10 шт	2 500,00	25 000,00
	- ремонт роздягалень	2	5 000,00	10 000,00
	- ремонт санвузлів (заміна унітазів, мийок, підводки, заміна плитки)	2	15 000,00	30 000,00
	- ремонт душових (придбання душових кабінок, заміна плитки)	2	20 000,00	40 000,00
2	Ремонт тренажерної зали:			
	- Покриття для підлоги	71 кв м	600 грн/ кв м	42 600,00
	- Ремонт тренажерів	20 шт	1 000,00	20 000,00
	- Фарбування стін	100 кв м	200, 00 грн/ кв м	20 000,00
	- - Ремонт стелі (перетірка,	71 кв м	500 грн/ кв м	35 500,00

	антигрибкове покриття, закладка рустів, фарбування)			
	- - Заміна системи освітлення	12 шт	300,00	3 600,00
	- Облаштування душової кімнати	1	5 000,00	5 000,00
	- заміна вікон на металопластикові***	25 кв м	2700 грн/кв м	****
3	Капітальний ремонт їдальні			
	-ремонт стелі (перетірка, антигрибкове покриття, закладка рустів, фарбування);	260,00 кв м	500 грн/кв м	130 000,00
	- ремонт стін (очистка стін, обробка проти грибка, перетірка, ґрунтування, шпаклювання, фарбування)	250 кв м	250,00 грн/ кв м	62 500,00
	- заміна старих вікон на металопластикові ;***	32 кв м	2 700,00 грн/ 1 кв м	*****
	- заміна дверей	3 шт	3 500,00	10 500,00
4	Ремонт заднього ганку школи:			
	- Шпаклювання і укріплення бічних поверхонь ганку	100 кв м	200,00 грн/кв м	20000,00
	- фарбування бічних поверхонь ганку	100 кв м	200,00 грн/кв м	20000,00
	- Ремонт сходів	7 шт	2 000,00	14 000,00
	- Ремонт огороження ганку	30 м	200 грн/1 п м	6000,00
	-			
	- Заміна дверей	2 шт	10 000,00	20 000,00
	Капітальний ремонт актові зали			
	- Ремонт стелі актові зали та підсобних до неї приміщень (перетірка, антигрибкове покриття, закладка рустів, фарбування);	250,0 кв м	500,00 грн / кв м	125 000,00
	- Заміна підлоги	175кв м	500,00 грн /кв м	87 500,00
	- Заміна системи освітлення	1	20 000,00	20 000,00
	- Ремонт стін ((очистка стін, обробка проти грибка, перетірка, ґрунтування, шпаклювання, фарбування));	250 кв м	500,00 грн/кв м	125 000,00
	- Заміна вікон на металопластикові	75 кв м	2500 грн/кв м	*****
	Капітальний ремонт санвузлів головного корпусу:	4		
	- Заміна комплектів з унітазів та бачків	13	3 000,00	39 000,00
	- Заміна мийок і кранів	6	2 500,00	15 000,00
	- Установка пісуарів	3	2 500,00	7 500,00
	- Установка нових кабін	10	8 000,00	80 000,00
	- Облицювання стін та підлоги кахлем	45 кв м	200 грн/кв м	9 000,00
	- Ремонт стелі (пластик)	30 кв м	100 грн/кв м	3 000,00
	- Заміна системи водопостачання	100 м	100 грн/кв м	10 000,00
	-			

II	Проведення поточних ремонтних робіт:			
	- Ремонт зовнішньої фасадної стіни, утеплення частини фасадної стіни	54 кв м	450,00	24 300,00
	Ремонт міжпанельних швів	200 м	200 грн/1 кв м	40 000,00
	Ремонт водостічної системи	50 м	250 грн/1 м	12 500,00
	Ремонт покрівлі теплиці	45 кв м	250 грн/кв м	11 250,00
	Ремонт покрівлі господарчої будови (сарая)	30 кв м	250 грн/кв м	7 500,00
	Ремонт реакції I-III-го поверхів			
	- фарба 2,8 кг	100 банок	150,00	15 000,00
	- крейда 37 кг	2 мішки	140,00	280,00
	- шпаклівка 25 кг	4мішки	120,00	480,00
	- заміна покриття підлоги II-III поверху	700 кв м	500 грн/кв м	350 000,00
	Ремонтні роботи опалювальної системи:			20 000,00
	- заміна ізоляції труб опалення на вводі у підвалі;	80 м	250,00	
	Ремонт санвузлів	12	1 000,00	12 000,00
	Поточний ремонт ігрових (спортивних) майданчиків	100 кв м	50 грн/кв м	5 000,00
III	Виконання послуг			
	Установка протипожежних дверей з мінімальною нормованою межею вогнестійкості E1 30 в електрощитовій	2 шт	10 000,00	20 000,00
	Установка автоматичної пожежної сигналізації:			
	- Монтаж пожежної сигналізації у комп'ютерному класі	1	4 500,00	4 500,00
	- Встановлення автоматичної пожежної сигналізації	1	750 000,00	750 000,00
	- Виведення сигналу «Тривога» про пожежу від контрольно-приймальної станції автоматичної пожежної сигналізації на пульт централізованого спостереження пожежної охорони	1	59 665,00	59 665,00
	- Технічне обслуговування і заправка вогнегасників	28 шт	80 грн/ шт	2 240,00
	- Повірка термометрів	10 шт	35,00	350,00
	- Повірка манометрів	3 шт	50,00	150,00
	- Повірка вагів	3 шт	350,00	1050,00
	- Промивка, продувка і випробування системи опалення	1	4 500,00	4500,00
	- Повірка системи вентиляції	1	700,00	700,00
	- Лабораторні дослідження метеоумов	3	800,00	800,00
	- Очищення водонагрівачів	8	400,00	3200,00
	- Заправка катриджей	3x12	100,00	3600,00

	- Асфальтування території закладу	400 кв м	200 грн/ кв м	80 000,00
IV	Придбання обладнання:			
	для кухні:			
	-Холодильна камера (промислова)	1 шт	40 000,00	40 000,00
	-Тістоміс	1 шт	12 000,00	12 000,00
	-Холодильник	1 шт	15 000,00	15 000,00
	-Духова шафа	1 шт	20 000,00	20 000,00
	- М'ясорубка промислова	1 шт	15 000,00	15 000,00
	- універсальний привід	1 шт	15 000,00	15 000,00
	орг техніка:			
	Інтерактивна дошка	2 шт	125 000,00	250 000,00
	-Мультимедійний комплект для шкіл	2 шт	45 000,00	90 000,00
	-Комп'ютери для комп'ютерного класу	10 шт	15000,00	150 000,00
	-Ноутбук для початкової школи (1 класи)	4 шт	20 000,00	80 000,00
	-Багатофункціональний пристрій для початкової школи (1 класи)	4 шт	8 000, 00	32 000,00
	-Ламіратор для початкової школи	4 шт	7 000,00	28 000,00
	-Комплектуючі для оргтехніки		10 000,00	10 000,00
	для медичного обслуговування:			
	-Кондиціонер в медпункт	1 шт	8 000,00	8 000,00
	-Терези напольні	1 шт	600,00	600,00
	для господарських потреб:			
	-Ліхтарі світлодіодні на дах	4 шт	800,00	1 600,00
	-Комплект сантехнічний (унітаз з бачком) стандарт	15 шт	2 500,00	37 500,00
	-Комплект сантехнічний (унітаз з бачком) дитячий	15 шт	2 200,00	33 000,00
	- Відра 10 л.	15 шт	35,00	525,00
	- Відра 5 л.	15 шт.	25,00	375,00
	- Швабра	15 шт	20,00	300,00
	- Перфоратор	1 шт	2 500,00	2 500,00
	- Пилосмок	1 шт	6 000,00	6 000,00
V	Придбання меблів			
	-Кресла для актової зали	200 шт	500,00	100 000,00
	-Стільці для кабінету іноземних мов	20 шт	250,00	5 000,00
	-Стільці для кабінетів хімії та фізики	60 шт	350,00	21 000,00
	-Столи для кабінету іноземних мов	10 шт	1000, 00	10 000,00
	-Столи для старшої школи	50 шт	1 100,00	55 000,00
	-Стіл в їдальню	35 шт	1 500,00	51 000,00
	-Лави в їдальню	136 шт	650,00	88 400,00
	-Класні дошки	10 шт	4 500,00	45 000,00
	-Комплект меблів для першокласника (стіл одномісний та стілець)	110 шт	2 000,00	220 000,00
VI	Придбання посуду:			
	- таці металеві	10	350,00	3500,00
	- чайник емальований	5	400,00	2 000,00
	- відро емальоване з кришкою 10 л	2	800,00	1600,00
	- тарілка глибока	200	35,00	7 000,00
	- тарілка мілка	400	35,00	14 000,00
	- стакан	400	10,00	4000,00

	- ложка алюмінієва	100	7,00	700,00
VII	Придбання спортінвентарю:			
	- м'яч баскетбольний	10 шт	250,00	2 500,00
	- м'яч волейбольний	10 шт	200,00	2 000,00
	- м'яч для метання	3 шт	100,00	300,00
	- мати	5 шт	700,00	3 500,00
	- м'ячі гумові для гри	15 шт	200,00	3000,00
	- обручі металеві	10 шт	250,00	2500,00
	- сетка для баскетбольної корзини	10 шт	200,00	2000,00
VIII	Придбання спецодягу:			
	- Одяг для обслуговуючого персоналу	15 компл	500,00	7 500,00
	- Спецодяг для прибирання санвузлів	15 шт	350,00	5 250,00
	- Одяг для робітників кухні	8 компл	450,00	3 600,00
	- Одяг для хім.захисту	5 шт	600,00	3 000,00
	-Діелектричний плащ	1 шт	1 000,00	1 000,00
	-Діелектричні чоботи	1 шт	800,00	800,00
	-Діелектричні рукавиці	2 пари	200,00	400,00
IX	Протипожежні засоби:			
	-Протигази	50 шт	100,00	5 000,00
	-Світлові покажчики «Вихід»	8 шт	250,00	2 000,00
	-Вогнегасники	2 шт	350,00	700,00
	Ковдра вогнетривка	4 шт	250,00	1 000,00
X	Канцтовари			
	-Папір ксероксний, 500 арк	100 пач.	90,00	9 000,00
	-Файли А-4, 100 шт	50 пач	80,00	4 000,00
	-Папки-сегригатори	30 шт	50,00	1 500,00
	Крейда	25	40,00	1 000,00
	Чорнило чорне 100 мл	20 шт	180,00	3 600,00
	Чорнило кольорове, комплект (4 кольори)	20 шт	360,00	7200,00
XI	Миючі та дезінфікуючі засоби			
	-Дезінфекційні засоби:	10 бан.	300,00	3 000,00
	-Синтетичний миючий засіб для посуду 5л	20 бут	50,00	1 000,00
	-Синтетичний миючий засіб для прибирання 5 л	25 бут	50,00	1 250,00
	-Чистящий засіб, 0,5 кг	55 бут	15,00	825,00
	-Пральний порошок, 0,4 кг	20	15,00	300,00
	-Мило господарче, 0,2 кг	100	5,00	500,00
	-Мило рідке 5 л	10	60,00	600,00
	-Засіб миючий для скла, 0,5 л	10	19,00	190,00
	-Засіб для туалету, 0,810 л	30	35,00	1050,00
	-Сода кальцинована, 0,700 кг	60	13,00	780,00
XII	Обладнання та реактиви (хімія)			
	Сухе пальне (уп. 8 шт)	50 шт	20,00	1 000,00
	Пробірка біо 16*150	200 шт	4,00	800,00
	Штатив д/пробірок 10 гнізд ПП	1 шт	100,00	100,00
	Сушка для посуду 55 місць	1 шт	300,00	300,00
	Шпатель-ложка (двосторонній) 180мм, нерж	2 шт	78,00	156,00
	Набір моделей атомів зі стержнями для	1 наб	657,00	657,00

	складання моделей молекул (роздатковий) для кабінету хімії			
XIII	Обладнання (фізика)			2 500,00
XIV	Обладнання (біологія):			
	-Комплект вологих препаратів для 7-9 класів;	3	3 000,00	9 000,00
	- комплект таблиць з загальної біології;	1	500,00	500,00
	- модель скелета людини;			
	- мікроскопи учбові світлові	15	2000,00	30 000,00
XV	Медпрепарати			1000,00
	Разом:			7 775 604,50

Разом: 8 742 090,00 грн (вісім мільйонів сімсот сорок дві тисячі дев'яносто 00 коп.)

Директор школи



Бабенко Т.Л.

Криворізька загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів №87
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Сормівська, 5, м. Кривий Ріг, 50048, тел. (0564) 70-10-21
e-mail crog_shkola87@ukr.net

Від 27.06.2019 № 389
На № _____ від _____

Заявка
для формування бюджету по спеціальному фонду на 2020 р.

№	Найменування товарів, робіт та послуг	Кількість (шт.)	Вартість за одну одиницю (грн.)	Загальна сума (грн.)
1	Посуд: - тарілка дрібна - стакан - розноси	200 100 15	30,00 10,00 60,00	6 000,00 1 000,00 900,00
	Разом:			9 900,00
2	Будівельні матеріали: - фарба жовто-коричнева, 2,8 кг - фарба біла, 2,8 кг	30 20	130,00 130,00	3900,00 2600,00
	Разом:			6500,00
				16 400,00

Директор школи

Бабенко Т.Л.

Виконавець: Вініченко Т.М.

